
 
 

  
Financiën en Control 

Gemeentestukken: 2008-193 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 14 oktober 2008, 
nummer 193; 
 
gelet op artikel 190 en 192 van de Gemeentewet; 
gelet op artikel 17 lid d van het Besluit Begroting en Verantwoording provincies en gemeenten; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
met ingang van de jaarrekening 2008 reserves te hanteren voor groot onderhoud en definitief af te 
zien van voorzieningen voor groot onderhoud. 
 
 
 
Ridderkerk, 6 november 2008 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CK/286/ 


